
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Breitendorf
Peschen
Jauernick Abzw Kinderheim
Lehn b Hochkirch Am Gestüt
Plotzen An der Molkerei
Sornßig
Hochkirch August-Bebel-Platz

Linie 700 nach Bautzen Busbahnhof
Linie 700 nach Löbau Busbahnhof

Hochkirch Schule

(11)

ab

ab
ab
an

1
S

K #
06:10
06:13
06:15
06:17
06:19
06:22
06:25
06:25

3
S

K #
06:40
06:43
06:45
06:47
06:49
06:52
06:55

06:56

5
S

K #
07:10
07:13
07:15
07:17
07:19
07:22
07:25
07:40
07:26

7
S

K #
07:30
07:33
07:35
07:37
07:39
07:42
07:45

07:56
07:49

9
S

K #
13:26
13:29
13:31
13:33
13:35
13:38
13:41
13:55
13:54

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

#: Niederflurbus

704 Breitendorf - Hochkirch
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Hochkirch Schule

Linie 700 von Löbau Busbahnhof
Linie 700 von Bautzen Busbahnhof
Linie 705 von Weißenberg Markt

Hochkirch August-Bebel-Platz
Sornßig
Plotzen An der Molkerei
Lehn b Hochkirch Am Gestüt
Jauernick Abzw Kinderheim
Peschen
Breitendorf

(1)

ab
an
an
an

an

2
S

K #
13:00
12:55
12:54

13:04
13:08
13:11
13:13
13:15
13:17
13:20

4
S

K #
14:00
13:55
13:54

14:04
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17
14:20

6
S

K #
15:00
14:55
14:54
15:01
15:04
15:08
15:11
15:13
15:15
15:17
15:20

8
S

K #
16:00
15:55
15:54

16:04
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17
16:20

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

#: Niederflurbus

704 Hochkirch - Breitendorf
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


