



704 Breitendorf - Hochkirch

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO Regionalbus Oberlausitz
Wir sind 

Verkehrstage	Montag - Freitag				
Fahrnummer	1	3	5	7	9
Verkehrshinweise	S	S	S	S	S
	K	K	K	K	K
Breitendorf	ab	06:10 06:40 07:10 07:30 13:26			
Peschen		06:13 06:43 07:13 07:33 13:29			
Jauernick Abzw Kinderheim		06:15 06:45 07:15 07:35 13:31			
Lehn b Hochkirch Am Gestüt		06:17 06:47 07:17 07:37 13:33			
Plotzen An der Molkerei		06:19 06:49 07:19 07:39 13:35			
Sornzig		06:22 06:52 07:22 07:42 13:38			
Hochkirch August-Bebel-Platz		06:25 06:55 07:25 07:45 13:41			
<i>Linie 700 nach Bautzen Busbahnhof</i>	(11) ab	06:25 07:40 13:55			
<i>Linie 700 nach Löbau Busbahnhof</i>	ab	06:56 07:26 07:56 13:54			
Hochkirch Schule	an	07:49			

S: nur an Schultagen

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

↓: Niederflurbus



704 Hochkirch - Breitendorf

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO Regionalbus Oberlausitz
Wir sind 

Verkehrstage	Montag - Freitag			
Fahrtnummer	2	4	6	8
Verkehrshinweise	S	S	S	S
	K	K	K	K
Hochkirch Schule	ab 13:00 14:00 15:00 16:00			
<i>Linie 700 von Löbau Busbahnhof</i>	an 12:55 13:55 14:55 15:55			
<i>Linie 700 von Bautzen Busbahnhof (1)</i>	an 12:54 13:54 14:54 15:54			
<i>Linie 705 von Weißenberg Markt</i>	an 15:01			
Hochkirch August-Bebel-Platz	13:04 14:04 15:04 16:04			
Sornbäig	13:08 14:08 15:08 16:08			
Plotzen An der Molkerei	13:11 14:11 15:11 16:11			
Lehn b Hochkirch Am Gestüt	13:13 14:13 15:13 16:13			
Jauernick Abzw Kinderheim	13:15 14:15 15:15 16:15			
Peschen	13:17 14:17 15:17 16:17			
Breitendorf	an 13:20 14:20 15:20 16:20			

S: nur an Schultagen

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

↪: Niederflurbus